המיוחסות למשיב במסגרת אותן התפרעויות, הינן ברף הגבוה שלהן ואינני סבור כי ניתן לעת הזאת להורות על שחרורו
לחלופת מעצר. בחלוף תקופה נוספת ולאחר שניתן יהיה אכן להגיע לכלל מסקנה שתקופת ההתפרעויות שכחה והיא

נמצאת מאחורינו, ניתן יהיה לשקול עיון חוזר במעצרו של המשיב.

התוצאה היא אפוא, שהערר מתקבל ואני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום משפטו.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ה, 2 דצמבר 2014, בנוכחות המתייצבים.